65،607،665

0347256931001

مرتضي کبیريان

2459
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399مرداد

اضافه کاري(١٠۵)
16،880،603

٣5،099،492نوبتکاري

تعداد

31

5،476،667حق مدرک

7،387،575 0

7،387،575

مرخصي رفته:

1130039153کد ملی:

105

31

58،220،090

پنجاه و  هشت میلیون و  دویست و  بیست هزار  و  نود 

ساعتروز و 0.

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت